
Межрегиональный турнир Смоленской обл. (2008-2010 г.р.)
г. Смоленск, 23-28 сентября 2022 г.

шпага мальчики 2008-2010 г.р.
личные соревнования

Группы, тур №1

страница 1/3

Группа No 1    14:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

КУВШИНОВ Михаил МОО  1  V  V  V  V 0.800 4 17 2
ПУГАЧЕВ Илья МОО  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
PIATRASHKA Yaraslau BLR  1  2  V  3  V 0.400 -1 14 4
ГУРАЛЬЧУК Матвей СМО  2  2  1  3  2 0.000 -10 10 6
КОТОВ Матвей КЛГ  3  2  V  V  V 0.600 2 17 3
ТУРБИН Тимофей САР  3  2  2  V  1 0.200 -6 12 5

Группа No 2    14:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ГОВОРОВ Владислав МОО  V  3  V  2  V 0.600 7 17 3
КУЗНЕЦОВ Михаил МОО  0  3  V  V  V 0.600 3 15 4
ФИЛИМОНОВ Иван МОС  V  V  V  0  V 0.800 2 16 2
ЦАЦУЛИН Максим САР  1  0  2  0  V 0.200 -12 7 5
КУРДЯЕВ Егор ПСК  V  3  V  V  V 0.800 13 19 1
КУЗНЕЦОВ Матвей КЛГ  1  1  2  3  0 0.000 -13 7 6

Группа No 3    14:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ДАНИЛИН Вадим МОО  V  V  3  1  V 0.600 2 16 3
ЧЕПКИЙ Платон МОО  3  2  V  0  1 0.200 -8 10 5
КАТКОВ Александр КЛГ  2  V  2  1  0 0.200 -8 9 6
КОЛЫЧЕВ Роман ПСК  V  2 V3  1  1 0.400 -6 11 4
МУХИН Артем НИЖ V3  V  V  V  3 0.800 11 18 1
LAKHNOU Mikhail BLR  2  V  V  V  V 0.800 9 18 2

Группа No 4    14:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО  V  2  2  V  V 0.600 5 16 2
КОРОПЧАН Александр МОО  1  1  2  2  3 0.000 -11 9 6
АКУЛОВ Мирослав ПСК  V  V  2  2  2 0.400 -1 14 4
МАРТЫНОВ Арсений НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
БОРИСОВ Георгий САР  0  V  V  1  1 0.400 -6 10 5
ГОНЧАРОВ Михаил МОС  2  V  V  1  V 0.600 1 15 3

Группа No 5    14:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

АНИКИН Константин МОО  V  V V2  V  V 1.000 13 18 1
СЫТНИКОВ Елисей МОО  2  V  V  V  V 0.800 5 18 2
GUBAREVICH Artiom BLR  0  2  2  1  V 0.200 -8 9 5
СЕРГЕЕВ Василий ПСК  1  3  V  3  V 0.400 2 15 4
КОВАЛЕНКО Даниил САР  1  3  V  V  V 0.600 4 16 3
ЕРМАЧКОВ Мирослав СМО  1  1  1  1  0 0.000 -16 4 6

Группа No 6    14:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

КОСЬЯНОВ Арсений МОО  3 V2  3  2  0 0.200 -7 10 5
ХАРЛАП Даниил МОО  V  V  3  3  2 0.400 -1 16 3
МАНЫШЕВ Ярослав САР  1  2 V0  1  0 0.200 -10 4 6
САЛЮКОВ Андрей НИЖ  V  V  0  1  1 0.400 -4 10 4
САВОГИН Илья ТУЛ  V  V  V  V  3 0.800 8 19 2
ЗИМИН Владислав ПСК  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
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Группа No 7    14:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУКОВ Кирилл МОО  3  3  V  V  V 0.600 4 18 2
МАРЧЕНКО Георгий МОО  V  3  1  V  V 0.600 1 16 3
ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО  V  V  V  V  V 1.000 12 20 1
ГУБКИН Гордей ПСК  0  V  2  1  V 0.400 -4 11 5
BELATSERKOUSKI Mikit BLR  3  2  0  V  V 0.400 -1 13 4
ТОПТА Максим САР  3  2  0  2  1 0.000 -12 8 6

Группа No 8    14:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

БОРИСОВ Кирилл МОО V3  V  V  V  3 0.800 10 18 1
МОСКОВКИН Василий МОО  2  V  V  V  V 0.800 8 18 2
СЫТНИКОВ Илья МОО  0  0  0  1  2 0.000 -17 3 6
НАТЕСОВ Михаил САР  1  3  V  3  3 0.200 -2 14 5
ИОНОВ Михаил МОС  1  2  V  V  1 0.400 -4 12 4
BURSHYN Andrei BLR  V  2  V  V  V 0.800 5 18 3

Группа No 9    14:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

ШИШКОВ Павел МОО  2  V V3  2  V 0.600 5 15 3
АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО  V  V  V  V  V 1.000 11 20 1
КРЕЧЕТОВ Михаил МОО  1  0  0 V3  V 0.400 -6 8 5
МАКАРОВ Илья МОС  2  3  V  0  V 0.400 0 13 4
ВАРАВКА Дмитрий САР V3  3  2  V  V 0.600 6 16 2
ПЕРЧИК Павел КЛГ  0  1  0  2  1 0.000 -16 4 6

Группа No 10    14:00    Дорожка 10
п/в пкз. н.у.ранг

БОБРОВ Егор МОО  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ПОНОМАРЁВ Антон МОО  0  V  V  V  V 0.800 8 16 2
КАРДАВА Аркадий МОО  1  2  V  3  V 0.400 -2 14 4
МУЛЯР Марк ПСК  2  2  3  2  V 0.200 -4 13 5
КАМЫШЕВ Кирилл СМО  2  0  V  V  V 0.600 0 14 3
ЧЕРЕНОВ Владислав САР  0  0  1  1  1 0.000 -17 3 6

Группа No 11    14:00    Дорожка 11
п/в пкз. н.у.ранг

СЕРГЕЕВ Егор МОО  V  3  3  0  V 0.400 0 14 3
ДАНИЛИН Святослав МОО  2  3 V3  V  V 0.600 3 16 2
НОВОХАТСКИЙ Арсени МОО  V  V  3  2  1 0.400 -1 14 4
КУРЧАКОВ Артем СМО  V  2  V  0  1 0.400 -2 11 5
ДУРМАНОВ Леонид КЛГ  V  2 V3 V1  V 0.800 8 14 1
МАТЮШКО Матвей САР  0  1 V2 V3  0 0.400 -8 6 6
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 БОБРОВ Егор МОО 1.000 15 20 квалифицирован
2 ЗИМИН Владислав ПСК 1.000 14 20 квалифицирован
3 АНИКИН Константин МОО 1.000 13 18 квалифицирован
4 МАРТЫНОВ Арсений НИЖ 1.000 12 20 квалифицирован
4 ЧЕРНЕЛЬ Кирилл МОО 1.000 12 20 квалифицирован
6 АЛЕКСАНДРОВ Максим МОО 1.000 11 20 квалифицирован
6 ПУГАЧЕВ Илья МОО 1.000 11 20 квалифицирован
8 КУРДЯЕВ Егор ПСК 0.800 13 19 квалифицирован
9 МУХИН Артем НИЖ 0.800 11 18 квалифицирован

10 БОРИСОВ Кирилл МОО 0.800 10 18 квалифицирован
11 LAKHNOU Mikhail BLR 0.800 9 18 квалифицирован
12 САВОГИН Илья ТУЛ 0.800 8 19 квалифицирован
13 МОСКОВКИН Василий МОО 0.800 8 18 квалифицирован
14 ПОНОМАРЁВ Антон МОО 0.800 8 16 квалифицирован
15 ДУРМАНОВ Леонид КЛГ 0.800 8 14 квалифицирован
16 BURSHYN Andrei BLR 0.800 5 18 квалифицирован
16 СЫТНИКОВ Елисей МОО 0.800 5 18 квалифицирован
18 КУВШИНОВ Михаил МОО 0.800 4 17 квалифицирован
19 ФИЛИМОНОВ Иван МОС 0.800 2 16 квалифицирован
20 ГОВОРОВ Владислав МОО 0.600 7 17 квалифицирован
21 ВАРАВКА Дмитрий САР 0.600 6 16 квалифицирован
22 ЮЛДОШЕВ Авазбек МОО 0.600 5 16 квалифицирован
23 ШИШКОВ Павел МОО 0.600 5 15 квалифицирован
24 ЖУКОВ Кирилл МОО 0.600 4 18 квалифицирован
25 КОВАЛЕНКО Даниил САР 0.600 4 16 квалифицирован
26 ДАНИЛИН Святослав МОО 0.600 3 16 квалифицирован
27 КУЗНЕЦОВ Михаил МОО 0.600 3 15 квалифицирован
28 КОТОВ Матвей КЛГ 0.600 2 17 квалифицирован
29 ДАНИЛИН Вадим МОО 0.600 2 16 квалифицирован
30 МАРЧЕНКО Георгий МОО 0.600 1 16 квалифицирован
31 ГОНЧАРОВ Михаил МОС 0.600 1 15 квалифицирован
32 КАМЫШЕВ Кирилл СМО 0.600 0 14 квалифицирован
33 СЕРГЕЕВ Василий ПСК 0.400 2 15 квалифицирован
34 СЕРГЕЕВ Егор МОО 0.400 0 14 квалифицирован
35 МАКАРОВ Илья МОС 0.400 0 13 квалифицирован
36 ХАРЛАП Даниил МОО 0.400 -1 16 квалифицирован
37 PIATRASHKA Yaraslau BLR 0.400 -1 14 квалифицирован
37 АКУЛОВ Мирослав ПСК 0.400 -1 14 квалифицирован
37 НОВОХАТСКИЙ Арсений МОО 0.400 -1 14 квалифицирован
40 BELATSERKOUSKI Mikita BLR 0.400 -1 13 квалифицирован
41 КАРДАВА Аркадий МОО 0.400 -2 14 квалифицирован
42 КУРЧАКОВ Артем СМО 0.400 -2 11 квалифицирован
43 ИОНОВ Михаил МОС 0.400 -4 12 квалифицирован
44 ГУБКИН Гордей ПСК 0.400 -4 11 квалифицирован
45 САЛЮКОВ Андрей НИЖ 0.400 -4 10 квалифицирован
46 КОЛЫЧЕВ Роман ПСК 0.400 -6 11 квалифицирован
47 БОРИСОВ Георгий САР 0.400 -6 10 квалифицирован
48 КРЕЧЕТОВ Михаил МОО 0.400 -6 8 квалифицирован
49 МАТЮШКО Матвей САР 0.400 -8 6 квалифицирован
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50 НАТЕСОВ Михаил САР 0.200 -2 14 квалифицирован
51 МУЛЯР Марк ПСК 0.200 -4 13 квалифицирован
52 ТУРБИН Тимофей САР 0.200 -6 12 квалифицирован
53 КОСЬЯНОВ Арсений МОО 0.200 -7 10 выбывший
54 ЧЕПКИЙ Платон МОО 0.200 -8 10 выбывший
55 GUBAREVICH Artiom BLR 0.200 -8 9 выбывший
55 КАТКОВ Александр КЛГ 0.200 -8 9 выбывший
57 МАНЫШЕВ Ярослав САР 0.200 -10 4 выбывший
58 ЦАЦУЛИН Максим САР 0.200 -12 7 выбывший
59 ГУРАЛЬЧУК Матвей СМО 0.000 -10 10 выбывший
60 КОРОПЧАН Александр МОО 0.000 -11 9 выбывший
61 ТОПТА Максим САР 0.000 -12 8 выбывший
62 КУЗНЕЦОВ Матвей КЛГ 0.000 -13 7 выбывший
63 ЕРМАЧКОВ Мирослав СМО 0.000 -16 4 выбывший
63 ПЕРЧИК Павел КЛГ 0.000 -16 4 выбывший
65 СЫТНИКОВ Илья МОО 0.000 -17 3 выбывший
65 ЧЕРЕНОВ Владислав САР 0.000 -17 3 выбывший
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